

Årsredovisning
för
Nöjeshuset i Örebro AB
556633-1830

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nöjeshuset i Örebro AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-02-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro 2023-02-15



Tomas Kurt

Styrelsen för Nöjeshuset i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver nattklubb under namnet Ritz i det gamla badhuset i centrala Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat pga att verksamheten har varit kraftigt reducerad under pandemin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	13 610	1 764	12 520	15 897
Resultat efter finansiella poster	2 435	973	1 299	507
Soliditet (%)	69,7	71,0	70,2	67,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	14 844 415	950 441	15 894 856
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		950 441	-950 441	0
Årets resultat			1 547 722	1 547 722
Belopp vid årets utgång	100 000	15 794 856	1 547 722	17 442 578

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 794 857
årets vinst	1 547 722
	17 342 579
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 500 000
i ny räkning överföres	12 842 579
	17 342 579

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 610 023	1 763 925
Övriga rörelseintäkter		678 071	3 371 351
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 288 094	5 135 276
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 649 729	-401 305
Övriga externa kostnader		-3 397 717	-1 552 875
Personalkostnader	2	-4 043 209	-2 165 388
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-82 275	-111 564
Summa rörelsekostnader		-11 172 930	-4 231 132
Rörelseresultat		3 115 164	904 144
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	32 155
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 008	39 105
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-719 595	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 581
Summa finansiella poster		-680 587	68 679
Resultat efter finansiella poster		2 434 577	972 823
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-285 000	245 000
Summa bokslutsdispositioner		-285 000	245 000
Resultat före skatt		2 149 577	1 217 823
Skatter			
Skatt på årets resultat		-601 855	-267 382
Årets resultat		1 547 722	950 441

Balansräkning

Not 2022-08-31 2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3

207 441 242 516

Summa materiella anläggningstillgångar

207 441 242 516

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 4

10 100 000 10 100 000

Andelar i intresseföretag 5

12 500 0

Fordringar hos koncernföretag 6

4 580 000 4 580 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav 7

0 719 595

Summa finansiella anläggningstillgångar

14 692 500 15 399 595

Summa anläggningstillgångar

14 899 941 15 642 111

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

254 663 192 053

Summa varulager

254 663 192 053

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

21 250 0

Fordringar hos koncernföretag

45 740 45 740

Övriga fordringar

8 147 230 2 226 268

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

280 081 345 775

Summa kortfristiga fordringar

8 494 301 2 617 783

Kassa och bank

Kassa och Bank

3 459 460 5 637 539

Summa kassa och bank

3 459 460 5 637 539

Summa omsättningstillgångar

12 208 424 8 447 375

SUMMA TILLGÅNGAR

27 108 365 24 089 486

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

15 794 857

14 844 415

Årets resultat

1 547 722

950 441

Summa fritt eget kapital

17 342 579

15 794 856

Summa eget kapital

17 442 579

15 894 856

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 815 000

1 530 000

Summa obeskattade reserver

1 815 000

1 530 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

301 650

35 604

Skulder till koncernföretag

6 065 028

6 062 791

Skatteskulder

731 862

245 308

Övriga skulder

165 712

126 641

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

586 534

194 286

Summa kortfristiga skulder

7 850 786

6 664 630

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 108 365

24 089 486

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	12	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 686 110	4 270 317
Inköp	47 200	209 320
Försäljningar/utrangeringar	-247 137	-793 527
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 486 173	3 686 110
Ingående avskrivningar	-3 443 594	-4 125 557
Försäljningar/utrangeringar	247 137	793 527
Årets avskrivningar	-82 275	-111 564
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 278 732	-3 443 594
Utgående redovisat värde	207 441	242 516

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 100 000	10 100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 100 000	10 100 000
Utgående redovisat värde	10 100 000	10 100 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	0
Utgående redovisat värde	12 500	0

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 580 000	4 580 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 580 000	4 580 000
Utgående redovisat värde	4 580 000	4 580 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	719 595	719 595
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	719 595	719 595
Årets nedskrivningar	-719 595	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-719 595	0
Utgående redovisat värde	0	719 595

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	4 275 000	4 275 000
Pant i andelar i dotterbolag	50 000	50 000
4 325 000	4 325 000	4 325 000

Not 9 Eventualförpliktelser

	2022-08-31	2021-08-31
Borgensåtagande för dotterbolag	13 256 589	13 691 589
13 256 589	13 256 589	13 691 589

Nöjeshuset i Örebro AB
Org.nr 556633-1830

8 (8)

Örebro 2023-02-15



Tomas Kurt

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-15

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Emma Göthlin
Auktoriserad revisor

2023021604157
